
/ STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ EMANUELA 

POTTINGA A JAZYKOVÁ ŠKOLA S PRÁVEM STÁTNÍ JAZYKOVÉ ZKOUŠKY OLOMOUC 

Pbttingova 2, 771 00 Olomouc 

SMLOUVA 

o zajištění stravování 
uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela Pottinga 
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Pottingova 2, 771 00 Olomouc- příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem školy Mgr. Pavlem Skulou 
IČO: 00600938, DIČ: CZ00600938 
Bankovní spojení: KB Olomouc 19-1149370207/0100 
(dále dodavatel) 

a 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
zastoupená ředitelem doc. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D. 
IČ:00098892,DIČ:CZ00098892 
Bankovní spojení: 
(dále odběratel) 

uzavírají 

Smlouvu na zajištění stravování 

I. Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat na své náklady a vlastními výrobními prostředky 

stravování pro zaměstnance odběratele v souladu s platnými zdravotnickými 
a hygienickými normami. 

2. Stravování bude poskytováno formou oběda sestávajícího z polévky, hlavního jídla (výběr 
z minimálně dvou druhů) a čaje. 

ll. Podmínky plnění 

1. Výdej obědů bude prováděn ve dnech školního vyučování v prostorách školní jídelny, a to 
od pondělí do pátku v těchto hodinách: 

od 11:00 hod. do 11:20 hod. a od 13:30 hod. do 14:00 hod. 

a ve vybraných dnech školních prázdnin nebo ředitelského volna (specifikovaných 
Pokynem ředitele školy na daný školní rok): 

od 11:00 hod. do 13:00 hod. 

' 



STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ EMANUELA 

PÓTTINGA A JAZYKOVÁ ŠKOLA S PRÁVEM STÁTNÍ JAZYKOVÉ ZKOUŠKY OLOMOUC 

r () T T I N G E \J M POttingova 2, 771 00 Olomouc 

2. Odběratel se zavazuje dodržovat dobu výdeje oběda. Dodavatel se zavazuje případné 
změny ve výdeji oběda oznámit odběrateli alespoň 2 dny předem. 

3. Do školní jídelny je během výdeje stravy zakázán vstup v pracovním nebo ochranném 
oděvu. 

4. Odběratel zajistí, aby jeho zaměstnanci byli seznámeni s povinnostmi strávníků školní 
jídelny (dodržování vnitřního řádu, bezpečnostních a hygienických pokynů školní jídelny) 
a respektovali je. 

S. Zaměstnanci odběratele jsou povinni si v pokladně školy zakoupit kartu nebo čip 

·~··!,~'íE,I!;~~!!.~~Í~·~~ .. ~!lt~U"~~~;Ilc\f&"~Karta/čip slouží k objednávání stravy prostřednictvím 
terminálu um1stěného před jídelnou školy a k platbám stravy, která není realizovaná 
prostřednictvím uzavřené smlouvy. 

6. Nedodržení těchto podmínek může být důvodem k vypovězení této smlouvy. 

111. Cena 

1. Cena oběda je stanovena na 75,- Kč za porci včetně DPH. 

Kalkulace ceny oběda: 

Cena oběda bez DPH 

Z toho cena potravin 

DPH 15% 

Cena oběda včetně DPH 

65,20 Kč 

28,70 Kč 

9,80 Kč 

75,00 Kč 

2. Případná změna ceny oběda bude včas oznámena a odsouhlasena oběma smluvními 
stranami dodatkem k této smlouvě. 

IV. Úhrada odebrané stravy 

1. Úhrada bude prováděna takto: 

zaměstnanec odběratele hradí cenu oběda, ve výši 33,- Kč za odebranou porci, 
prostřednictvím předplacené karty/čipu. Peníze na kartu může klient vkládat 
v hotovosti v pokladně školy nebo bankovním převodem na účet 

č. 19-1149370207/0100. 

odběratel uhradí stravu odebranou zaměstnanci ve výši 42,- Kč za odebranou porci 
na základě vystaveného daňového dokladu po ukončení kalendářního měsíce. 

Přílohou daňového dokladu bude měsíční vyúčtování odebrané stravy se jmenným 
seznamem strávníků a rozpisem odebraných porcí 

• • 

, 



' . ) 

STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ EMANUELA 

PÓTTINGA A JAZYKOVÁ ŠKOLA S PRÁVEM STÁTNÍ JAZYKOVÉ ZKOUŠKY OLOMOUC 

Pottíngova 2, 771 00 Olomouc 

při nedodržení termínu splatnosti je dodavatel oprávněn účtovat penále ve výši 0,5 % 
z fakturované částky za každý den prodlení. Cena se považuje za uhrazenou datem 
připsání na účet dodavatele. 

V. Závěrečné ustanovení 

1. Změny a doplňky této snilouvy jsou možné pouze písemnými dodatky se souhlasem obou 
smluvních stran. 

2. Tato smlouva ruší Smlouvu o zajištění stravování ze dne 28. 12. 2013, včetně dodatků. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost i dnem podpisu, je vystavena ve dvou 
stejnopisech, a to po jednom pro každou ze smluvních stran. 

4. V případě, že odběratel neodebírá stravu po dobu tří měsíců, vyzve dodavatel odběratele 
k jednání o dalším trvání smlouvy. V případě, že odběratel nereaguje na vyzvání, 
dodavatel učiní kroky k ukončení smlouvy. 

5. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která započne 
běžet od prvního dne následujícího měsíce, ve kterém byla výpověď doručena druhé 
ze smluvních stran. 

V Olomouci dne 1. 12. 2016 

) 

/ 



/ 
i ,. //dj~1 .; R/tl{/ -- {ft' 7/ í 

PÓTTINGEUM 

STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ EMANUELA 

PÓTTINGA A JAZYKOVÁ ŠKOLA S PRÁVEM STÁTNÍ JAZYKOVÉ ZKOUŠKY OLOMOUC 

Piittingova 2, 771 00 Olomouc 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ 

o zajištění stravování 
uzavřené mezi těmito smluvními stranami: 

' 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela Pottinga 
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
P6ttingova 2, 771 00 Olomouc- příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem školy Mgr. Pavlem Skulou 
IČO: 00600938, DIČ: CZ00600938 
Bankovní spojení: KB Olomouc 19-1149370207/0100 
(dále dodavatel) 

a 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6, 775 00 Olomouc 
zastoupená ředitelem doc. MU Dr. Romanem Havlíkem, Ph.D. 
IČ:00098892,DIČ:CZ00098892 
Bankovní spojení: ČNB 36334811/0710 
(dále odběratel) 

Smluvní strany se níže uvedeného dne a roku dohodly na této změny Smlouvy o zajištění 
stravování uzavřené dne 1. 12. 2016: 

1. čl. IV. Úhrada odebrané stravy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

IV. Úhrada odebrané stravy 

1. Úhrada bude prováděna takto: 

zaměstnanec odběratele hradí cenu oběda, ve výši 26,- Kč za odebranou porci, 
prostřednictvím předplacené karty/čipu. Peníze na kartu může zaměstnanec vkládat 
v hotovosti v pokladně školy nebo bankovním převodem na účet 

č. 19-1149370207/0100. 

odběratel uhradí stravu odebranou zaměstnancem ve výši 49,- Kč za odebranou porci 
na základě vystaveného daňového dokladu po ukončení kalendářního měsíce. 

Přílohou daňového dokladu bude měsíční vyúčtování odebrané stravy se jmenným 
seznamem strávníků a rozpisem odebraných porcí 

2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění stravování nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu. 

3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění stravování podléhá uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Stránka 1 z 2 



STŘEDNf ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ EMANUELA 

PÓTIINGA A JAZYKOVÁ ŠKOLA S PRÁVEM STÁTNÍ JAZYKOVÉ ZKOUŠKY OLOMOUC 

Pčttingova 2, 771 00 Olomouc 

Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajistí Dodavatel. 

4. Dodatek č .1ke Smlouvě o zajištění stravování je vystaven ve dvou stejnopisech, a to 

po jednom pro každou ze smluvních stran. 

V Olomouci dne 30. 6. 2017 

Stránka 2 z 2 



,~ '"!.tl/,{; / ~~~/v!/ 
STŘEDNf ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA A VYŠŠf ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ EMANUELA 

POTIINGA A JAZYKOVÁ ŠKOLA S PRÁVEM STÁTNf JAZYKOVÉ ZKOUŠKY OLOMOUC 

I'ŮTT!NGEUM Pottingova 2, 771 00 Olomouc 

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ 

o zajištění stravování 
uzavřené mezi těmito smluvními stranami: 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela Pottinga 
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
P6ttingova 2, 771 00 Olomouc- příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem školy Mgr. Pavlem Skulou 
IČO: 00600938, DIČ: CZ00600938 
Bankovní spojení: KB Olomouc 19-1149370207/0100 
(dále dodavatel) 

a 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
zastoupená ředitelem prof. MU Dr. Romanem Havlíkem, Ph.D. 
IČ:00098892,DIČ:CZ00098892 
Bankovní spojení: ČNB 36334811/0710 
(dále odběratel) 

Smluvní strany se níže uvedeného dne a roku dohodly na této změně Smlouvy o zajištění 
stravování uzavřené dne 1. 12. 2016 ve znění Dodatku č. 1 k této Smlouvě ze dne 30. 6. 2017: 

1. Ustanovení čl. lil. se ruší a od 1.3.2018 zní takto: 

Kalkulace ceny oběda: 

Cena oběda bez DPH 

Z toho cena potravin 

DPH 15% 

Cena oběda včetně DPH 

2. Ustanovení čl. IV. se ruší a od 1.3.2018 zní takto: 

1. Úhrada bude prováděna takto: 

69,56 Kč 

32,00 Kč 

10,44 Kč 

80,00 Kč 

zaměstnanec odběratele hradí cenu oběda, ve výši 26,- Kč za odebranou porci, 
prostřednictvím předplacené karty/čipu. Peníze na kartu může zaměstnanec vkládat 
v hotovosti v pokladně školy nebo bankovním převodem na účet 

č. 19-1149370207/0100. 

Stránka 1 z 2 



í0~~~)iiP"'.. .. ,.... ... '"""~''«!."'~ · .. ::<:;: .. :_.·,. ~,.;------~~-···--··-··---·-···-----·~--·-··,·--··-···-.~-··----···-···-'··-· ·"'"""'"" "''"'' "-·-----""-·---·-------------·-·---»< 

. ' STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA A VYŠšf ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ EMANUELA 

i~! U m~il- l u~ POTIINGA A JAZYKOVÁ ŠKOLA S PRÁVEM STÁTNÍ JAZYKOVÉ ZKOUŠKY OLOMOUC 
p 6 T . r I ll G ( v M Póttingova 2, 771 00 Olomouc 

odběratel uhradí stravu odebranou zaměstnancem ve výši 54,- Kč za odebranou porci 
na základě vystaveného daňového dokladu po ukončení kalendářního měsfce. 

Přílohou daňového dokladu bude měsíční vyúčtování odebrané stravy se jmenným 
seznamem strávníků a rozpisem odebraných porcí 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění stravování nabývá platnosti dnem podpisu. 

Dodatek č . 2 ke Smlouvě o zajištění stravování nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. Uveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů zajistí Dodavatel. 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění stravování je vystaven ve dvou stejnopisech, a to 
po jednom pro každou ze smluvních stran. 

\. .. > V Olomouci dne 28. 2. 2018 

Stránka 2 z 2 




